2025-09-20
Cliente: ARACELLY ESTEFANNY SANCHEZ CHAVEZ
DNI: 48082660
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU CHOMPA 38.00 38.00
1 NIU CONJUNTO POLISTEL GRUESO 115.00 115.00

OP. GRAVADAS: S/ 129.66
IGV: S/ 23.34

TOTAL A PAGAR: S/ 153.00

Son: Ciento cincuenta y tres con 00/100 Soles

Código Hash: izZODkmMsYWGlkd6pu6O/O5VX1Q=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 153
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar